



MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EMEK PERSONEL LTD.ŞTİ.  
İŞÇİ ADAYI DEĞERLENDİRME SONUCU

Sıra No	Adı Soyadı	T.C._Kimlik_No	Başvuru İş/Meslek İlanı
1	ALİ BULUT	678*****826	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ, KONTROL MÜHENDİSİ/KONROL VE OTOMASYON MÜHENDİSİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSİSİ VE/VEYA MEKATRONİK MÜHENDİSİ (ASİL)
2	BERKAY KARABULUT	548*****354	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ, KONTROL MÜHENDİSİ/KONROL VE OTOMASYON MÜHENDİSİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSİSİ VE/VEYA MEKATRONİK MÜHENDİSİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir
3			BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ,ELEKTRONİK MÜHENDİSİVE/VEYA YAZILIM MÜHENDİSİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
4	MEHMET GÖZ	303*****432	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA TEKNİKERİ (ASİL)
5	SERDAR DİKEN	521*****862	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA TEKNİKERİ (ASİL)
6			BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA TEKNİKERİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
7			BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA TEKNİKERİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
8			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
9			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
10			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
11			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
12			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
13			BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TEKNİKERİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilmede hiçbir aday tercih edilmemiştir.
14			ELEKTRİK TEKNİSYENİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.
15			ELEKTRİK TEKNİSYENİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.
16			ELEKTRİK TEKNİSYENİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.
17			ELEKTRİK TEKNİSYENİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.
18			ELEKTRONİK TEKNİSYENİ (ASİL) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.
19			ELEKTRONİK TEKNİSYENİ (YEDEK) unvanı için yapılan değerlendirilme hiçbir aday tercih edilmemiştir.

\*İŞE ALINMAYA HAK KAZANAN ADAYLARIN EN KISA SÜREDE

1. İlgili uzman doktordan Akciğer Grafisi ve Odiyo Test raporu alınması gerekmektedir.